
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n.  14713/4.1.m                                                                                                        Vignola,  18/12/2018 

         
                 -     Al Coll. DS Prof. Odorici Fausto 

                                                                                                                -     Al  Responsabile Uff.Tecnico 

                       Prof. Termanini Emilio 

                             -     Al  DSGA Pedroni Anna Maria 

-   All’Albo 

 

 

Decreto n.  225  di nomina  della commissione giudicatrice gara noleggio pullman per viaggi d’istruzione 

brevi  a.f.  2019.                         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018  “Regolamento concernente le Istruzioni 

Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche “; 

 Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 

 Visto il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

 Vista la delibera n. 130  del C.di.I. del 24.10.2017 con la quale è stata approvata la revisione  

del PTOF triennio 2016/19; 

 Visto il codice dei contratti pubblici di cui al D.L.vo 18/04/2016 n. 50  e ss.mm.ii.; 

 Visto il piano gite deliberato nei Consigli di Classe del mese di Novembre 2018; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 197 del 04/12/2018; 

 Visto il disciplinare di gara per noleggio pullman con autista  prot. n. 14299/4.1.m  del  06/12/2018 

 

DECRETA  

 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione  delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

 

o Odorici Fausto - docente 

o Termanini Emilio - docente 

o Pedroni Anna Maria - DSGA 

 

 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e comparazione 

delle offerte pervenute. 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione delle ditte proposte per l’aggiudicazione del servizio. 

4) I membri della Commissione sono convocati il giorno 19 dicembre  2018 alle ore 11,00  nell’ufficio               

della DSGA  per procedere alle operazioni. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        dott. Stefania Giovanetti  

 

 

Documento firmato digitalmente 


